Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2021г.  № 104
                 с. Сямжа

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Сямженского
муниципального района от 10.12.2019г. № 534
и о признании утратившим силу
постановления администрации Сямженского
муниципального района от 15.07.2016г. № 167

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по постановке отдельных категорий граждан на учет в
качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков,
находящихся  в муниципальной собственности либо государственная
собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно,
утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 10.12.2019г. № 534 (с последующими
изменениями и дополнениями), следующие изменения и дополнения:
 1.1. В пункте 2.8. слова «к рассмотрению» исключить.
 1.2. После пункта 2.9.1. дополнить пунктом 2.9.1.1. следующего
содержания

«2.9.1.1. Основанием для отказа в приеме к рассмотрению заявления
является выявление несоблюдения установленных статьей 11 Федерального
закона от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» условий
признания действительности квалифицированной электронной подписи (в
случае направления заявления и прилагаемых документов в электронной
форме).».
 1.3. Подпункт «ж» пункта 2.9.2. исключить.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации
Сямженского муниципального района от 15.07.2016г. № 167 «О  внесении
изменений в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 17.10.2013г. № 439».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Сельская жизнь».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов